PAGE
6

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
ЗАРУБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

пгт Зарубино

02.09.2009                                                                                                                   № 231
О внесении изменений в решение

муниципального комитета

от 30.11.2008г. № 130 « Об утверждении
бюджета Зарубинского

городского поселения на 2009 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Зарубинского городского поселения и Положением о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Зарубинском городском поселении
 Муниципальный комитет Зарубинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение «О принятии в третьем чтении бюджета Зарубинского городского поселения на 2009 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить бюджет Зарубинского городского поселения  на 2009 год по доходам в сумме 9 727,3 тыс. рублей с учетом дотаций из районного бюджета  в сумме 1 954 тыс. руб. и расходам в сумме 10 716,58 тыс. рублей.

      1.2. Приложение 1, список администраторов доходов дополнить пунктом:

КБК 017 113 03050 10 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений».

      1.3. Приложение 2, список главных администраторов доходов дополнить пунктом:

КБК 017 113 03050 10 0000 130 «Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений».
     2.   Решение вступает в силу со дня его опубликования в средствах массовой информации.

Председатель муниципального

комитета Зарубинского городского
поселения                                                                                                            М.Н.Федюшкин
                   Приложение 1

                                                                                                     к решению муниципального комитета
                                                                                           Зарубинского городского  поселения

                                                                                                              от 02.09. 2009 № 231
                                                                                                                         Приложение 1
                                                                                                     к решению муниципального комитета
                                                                                           Зарубинского городского  поселения

                                                                                                              от 21.07. 2009 № 218
                                                                                                                                       Приложение 1

                                                                                                     к решению муниципального комитета
                                                                                           Зарубинского городского  поселения

                                                                                                              от 02.02. 2009 № 148
                     Приложение 1

                                                                                                     к решению муниципального комитета
                                                                                           Зарубинского городского  поселения

                                                                                                              от 30.11. 2008 № 130
АДМИНИСТРАТОРЫ

доходов бюджета Зарубинского городского поселения

	Код

главы
	Код
	Наименование

	017

	Администрация Зарубинского городского
 поселения

	017
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	017
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений

	017
	1 14 02030 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных, в части реализации основных средств)

	017
	1 14 02030 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	017
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	017
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	017
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	017
	1 14 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	017
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	017
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	017
	1 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	017
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	017
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	017
	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	017
	113 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

                                                                                                                       Приложение 2

                                                                                                     к решению муниципального комитета
                                                                                           Зарубинского городского  поселения

                                                                                                              от 02.09. 2009 № 230

                                                                                                                         Приложение 2
                                                                                                     к решению муниципального комитета
                                                                                           Зарубинского городского  поселения

                                                                                                              от 21.07. 2009 № 218

                                                                                                                                       Приложение 2

                                                                                                     к решению муниципального комитета
                                                                                           Зарубинского городского  поселения

                                                                                                              от 02.02. 2009 № 148
                     Приложение 2

                                                                                                     к решению муниципального комитета
                                                                                           Зарубинского городского  поселения

                                                                                                              от 30.11. 2008 № 130
АДМИНИСТРАТОРЫ

доходов бюджета Зарубинского городского поселения

	Код

главы
	Код
	Наименование

	017

	Администрация Зарубинского городского
 поселения

	017
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	017
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений

	017
	1 14 02030 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных, в части реализации основных средств)

	017
	1 14 02030 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	017
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) в части реализации основных средств по указанному имуществу

	017
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	017
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	017
	1 14 02033 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	017
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	017
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	017
	1 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	017
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	017
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	017
	202 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	017
	113 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений